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FECHA DE ENTRADA:
21/08/2020

Numero de Proceso
11001418901920190090800

11001418901920190100300

11001418901920190116500

11001418901920190135400

11001418901920190145100

11001418901920190161800

11001418901920190200300

11001418901920190210100

11001418901920200019300

11001418901920200033800

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

REPUBLICA DE COLOMBIA )
JUZGADO DIECINUEVE (19) CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
EMAIL: j19pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada al Despacho 21 de agosto de 2020

Demandante
BANCO AV VILLAS 8600358275

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
8600358275

GERMAN GUSTAVO SALAZAR SOTO 75076047

COOTRAFA 8909011763

RF ENCORE S.A. 9005756058

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
8600358275

AGRUPACION COLINAS DE ATHENAS P.H.
8002086251

COLOMBIANA DE COMERCIO S.A. CORBETA
S.A. Y/ ALKOSTO S.A. 890900943-1

MARIA BETTY CARDENAS ALEMAN 41560022

RAUL PACHECO SAMPAYO 9063754

Demandado
GERMAN GELVEZ MONTERO 79302975

DIANA ROCIO MELO MUNOZ 52324292

JUAN MANUEL JIMENEZ CARDENAS 79296172

RAFAEL RICARDO REYES FERNANDEZ
1064985550 y MANUEL FRANCISCO
CHARRASQUIEL 1073825149

CARLOS ARTURO BAUTISTA PARRA 79697045

ILSE SORANY GARCIA BOHORQUEZ 35524184

MARIELA GARCES DE MARQUES 28238829

ALL PHONE SAS 9006512828 - SANDRA
MILENA USME MARIN 65769363 - EVER ARIEL
ALDANA BARREIRO C.E. 375471

FABIO HUMBERTO CASAS PINEROS 79788364

CAMILO ANDRES SANCHEZ LOZANO 79653161
- JOSE OLMEDO RIVEROS MURCIA 79948048

Fecha entrada
21/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

Para que ingresa
CON SOLICITUD SE TERMINE EL
PROCESO POR PAGO

CON SOLICITUD SE TERMINE EL
PROCESO POR PAGO

CON SOLICITUD SE TERMINE EL
PROCESO POR PAGO

CON SOLICITUD SE TERMINE EL
PROCESO POR PAGO
CON SOLICITUD SE TERMINE EL
PROCESO POR PAGO

CON SOLICITUD SE TERMINE EL
PROCESO POR PAGO

CON SOLICITUD SE TERMINE EL
PROCESO POR PAGO

CON SOLICITUD SE TERMINE EL
PROCESO POR PAGO

CON SOLICITUD SE TERMINE EL
PROCESO POR PAGO

CON SUBSANACION DE
DEMANDA


mailto:cmpl12bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

